B22

10.2.E
(WVL)
Van: @fastned.nl>
Verzonden: dinsdag 18 december 2018 16:45
Aan: (WVL)
Onderwerp: Re: FW: Verzorgingsplaats Bijleveld
Categorieén: 3. VERZORGINGSPLAATSEN
Ha , bedankt hiervoor. Vanaf donderdag ben ik met vakantie tot 3 januari, dus dan wordt het het

nieuwe jaar. Is dat OK voor jou?

QGr.

Op di 18 dec. 2018 om 15:24 schreef (WVL) < arws.nl>:
Hoi ,
Ik zal in het overleg van de omgevingsmanagers hier aandacht voor vragen.

Vandaag ben ik slecht bereikbaar en morgen heel de dag in een sessie. Donderdag een optie?

BTW ik heb gevraagd een afspraak in te schieten ivm veiligheid (jouw eerdere mail).
Grt,

Van: (@fastned.nl]

Verzonden: dinsdag 18 december 2018 14:51

Aan: (WVL)

Onderwerp: Fwd: FW: Verzorgingsplaats Bijleveld
Ha , heb j1j nog tijd om even te bellen vandaag?

Vraag is ook nog even hoe we het beste onderstaande situaties in de toekomst kunnen voorkomen. In dit
geval werd een bord geplaatst door een onderaannemer waarop staat dat het benzinestations gesloten is
maar de Parkeerplaats bereikbaar. Het snellaadstation werd daarbij niet genoemd. Bij sluitingen van
tankstations is het handig als Fastned ook een partij is die geconsulteerd wordt door onderaannemers mbt
het onderhoud aan verzorgingsplaatsen.

Vriendelijke groet,



---------- Forwarded message ---------

From: [ @fastned.nl>

Date: vr 14 dec. 2018 om 14:00
Subject: Re: FW: Verzorgingsplaats Bijleveld

To: < @buko.nl>
Beste -,

Heb jij inmiddels al een update?
Dank alvast,

Groet,

]
Op do 13 dec. 2018 om 13:43 schreef | @fastned nl>:
Beste -

Hierbij de foto's van situatie ter plaatse.
Hoor graag hoe we dit kunnen oplossen.

Groet,

Date: wo 12 dec. 2018 om 15:28
Subject: FW: Verzorgingsplaats Bijleveld

To: [ < @fastned n>

FYL

Met vriendelijke groet,




Op 12-12-18 15:26 heeft omgeving@viaoptimum.nl <omgeving@viaoptimum.nl> geschreven:

Beste -,

Onze schouwer is vanmiddag langs VZP Bijleveld gereden en heeft bijgaande foto’s gemaakt ter
verduidelijking en 1k hoop jou hiermee meer duidelijkheid te kunnen geven.

BUKO Infrasupport (010-5015400) heeft de borden geplaatst.
Op het ene bord staat dat dat de parkeerplaats wel bereikbaar is en op het andere bord staat er een groot
kruis door het tankstation, maar niet door onderstaand FASTNED bord, maar 1k begrijp dat dit wellicht

verwarring veroorzaakt.

Succes en een fijne dag!

Met vriendelijke groet,

Dit e-mail bericht is vertrouwelijk. Het is uitsluitend bestemd voor de
geadresseerde. Indien u niet de geadresseerde bent, verzoeken we u dingend
ons direct te informeren en om dit bericht en eventuele bijlage(n) te
verwijderen, zonder het te kopi€ren, door te zenden of op enige andere wijze
te openbaren of te gebruiken. Via Optimum is niet aansprakelijk voor welke
schade dan ook als gevolg van communicatie per e-mail en verzending van
documenten en gegevens.

Print deze mail alleen als het echt nodig is. Een kleine bijdrage aan het
milieu.

Van:[ 0 @fastned.nl>

Verzonden: maandag 10 december 2018 15:30
Aan: omgeving@viaoptimum.nl; Omgevingszaken <omgevingszaken@vandoorngeldermalsen.nl>

Onderwerp: Verzorgingsplaats Bijleveld

Beste| .




Van een collega kreeg ik te horen dat verzorgingsplaats Bijleveld (A12) vanaf afgelopen weekend tot 21
december gesloten 1s, maar dat de P wel bereikbaar is. Ter plekke bleek dat het tankstation op de schop
gaat.

Echter 1s vergeten (?) op deze borden te melden dat het Fastned station wél bereikbaar is. Weet jij wie 1k
hierover kan aanspreken, mocht jij hier niet over gaan?

Bedankt vast voor je reactie.

Met vriendelijke groet,

---------- Forwarded message ----------

From:!  (@vandoorngeldermalsen.nl>

To: "omgeving@viaoptimum.nl" <omgeving@viaoptimum.nl>, |~

vandoorngeldermalsen.nl>
Cec: yvandoorngeldermalsen.nl>,
yvandoorngeldermalsen.nl>

Bcec:
Date: Wed, 12 Dec 2018 14:16:50 +0000
Subject: RE: Verzorgingsplaats Bijleveld - geplaatste borden

Beste |,

Hierbij de foto’s, borden zijn van Buko.

Met vriendelijke




Email-bijlages groter dan 10Mb? Stuur het met onze Wetransfer.
Dit e-mail bericht is vertrouwelijk. Het is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Indien u niet de geadresseerde bent, verzoeken we u dringend ons direct te informeren en om dit bericht
en eventuele bijlage(n) te verwijderen,

zonder het te kopiéren, door te zenden of op enige andere wijze te openbaren of te gebruiken. Van Doorn
Geldermalsen B.V., statutair

gevestigd te Geldermalsen en geregistreerd in het Handelsregister onder nr. 11012378, is niet
aansprakelijk voor welke schade dan ook als

gevolg van communicatie per e-mail en verzending van documenten en gegevens.

PS print deze mail alleen als het echt nodig is. Een kleine bijdrage aan het milieu.

Van: vandoorngeldermalsen.nl>

Verzonden: dinsdag 11 december 2018 14:05

Aan::  (@vandoorngeldermalsen.nl>

CC: omgeving(@yviaoptimum.nl
Onderwerp: FW: Verzorgingsplaats Bijleveld - geplaatste borden

Pak jij deze op?




Mvgl

Van: omgeving(@viaoptimum.nl <omgeving(@viaoptimum.nl>

Verzonden: dinsdag 11 december 2018 11:49
Aan: vandoorngeldermalsen.nl>

Onderwerp: FW: Verzorgingsplaats Bijleveld - geplaatste borden

Beste .,

Mocht er nog iemand langs VZP Bijleveld komen zouden ze dan even willen kijken wie daar borden heeft
geplaatst, omdat deze borden niet correct zijn en het Fastned station op de P-plaats wel bereikbaar is en
die partij hierover wil aanspreken.

Wij hebben deze borden niet geplaatst.

Dankjewel.

Met vriendelijke groet,

Dit e-mail bericht is vertrouwelijk. Het is uitsluitend bestemd voor de
geadresseerde. Indien u niet de geadresseerde bent, verzoeken we u dingend
ons direct te informeren en om dit bericht en eventuele bijlage(n) te
verwijderen, zonder het te kopi€ren, door te zenden of op enige andere wijze
te openbaren of te gebruiken. Via Optimum is niet aansprakelijk voor welke
schade dan ook als gevolg van communicatie per e-mail en verzending van
documenten en gegevens.

Print deze mail alleen als het echt nodig is. Een kleine bijdrage aan het
milieu.

Van:[ 0 @fastned.nl>

Verzonden: maandag 10 december 2018 15:30
Aan: omgeving@viaoptimum.nl; Omgevingszaken <omgevingszaken@vandoorngeldermalsen.nl>
Onderwerp: Verzorgingsplaats Bijleveld




Beste |

Van een collega kreeg ik te horen dat verzorgingsplaats Bijleveld (A12) vanaf afgelopen weekend tot 21
december gesloten is, maar dat de P wel bereikbaar 1s. Ter plekke bleek dat het tankstation op de schop
gaat.

Echter 1s vergeten (?) op deze borden te melden dat het Fastned station wél bereikbaar is. Weet jij wie 1k
hierover kan aanspreken, mocht jij hier niet over gaan?

Bedankt vast voor je reactie.

Met vriendelijke groet,







